
令和元年 8月 9日  

一社)兵庫県理学療法士会  

中播磨支部            

新人理学療法士 様  

  

一社)兵庫県理学療法士会 中播磨支部  

支部長  三野 貴裕 

卒後教育担当  岡田 祥弥  

張間 大生  

 

令和元年度新人発表会直前対策説明会のお知らせ 

  

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

標記の通り新人発表会に向けての説明会を行います。説明会では具体例を提示しながら抄録 

原稿の書き方、口述発表・ポスター発表について説明をいたします。新人の方にはこれらの主 

旨をご理解いただき、必ず参加していただきますよう宜しくお願い申し上げます。当日、発表 

内容を聞かせていただきますので、おおまかで結構ですので内容を決めて来て頂くようお願い 

致します。  

 何らかの事情で参加できない場合は、必ず卒後教育担当 岡田までご連絡ください。  

                                                       

敬具  

 

記 

  

１．日  時：令和元年 9 月 5 日（木） 19 時 30 分～21 時  

２．会  場：石川病院 せせらぎ保育所 2 階 研修会場  

３．対 象 者：新人理学療法士全員、新人発表未終了者  

＊駐車場が限られているため、なるべく公共交通機関にてお越し下さい。  

  

  

 

＝連絡先＝ 

〒670-8540 姫路市下手野 1 丁目 12 番 1 号 

姫路赤十字病院 リハビリテーション科 

岡田 祥弥（卒後教育担当） 

Mail：s-okada@hrc-hp.com 

TEL：(079)294-2251(代表)  FAX：（079）299-2304(直通) 

 



 

交通案内  

■石川病院までのアクセス■  

〒671-0221 兵庫県姫路市別所 2 丁目 150 番地 TEL(079)252-5235  

  

《電車・バスでお越しの場合》  

●JR 神戸線・・・ひめじ別所駅下車より徒歩 1 分    

●神姫バス ・・・姫路駅バスターミナルより鹿島神社行きに乗車 「別所」停留所下車（徒歩 1 分）  

  

 

 

≪石川病院 会場周辺案内図≫ 

 


